
Radrennbahn RSV "Edelweiß" Oberhausen
BaWü-Bahn 2016

Rd.:

km:

Platz Start-Nr. Name Vorname Verein/Team UCI-Code Schrittmacher UCI-Code

2 Beyer Maximilian rad-net ROSE Team GER 19931228 Gerhard Gessler GER19541113
3 Bickel Robert RFV 1893 Prien GER 19890219 Peter Bäuerlein GER19601222
4 Burkart Achim RSV Irschenberg GER 19920630 Christian Ertel GER19670303
5 Egner Arne RSV Edelweiß Oberhausen GER 19940314 Christian Ertel GER19670303
8 Kienle Sebastian RSV Edelweiß Oberhausen GER 19830402 Felix Schönecker GER19860921
9 Kuban Marcel RV Union 1886 Nürnberg GER 19830324 Frank Schwarz GER19801019
10 Meier Johannes RSV Edelweiß Oberhausen GER 19961025 Felix Schönecker GER19860921
11 Obert Alexander RSV Rheinzabern GER 19781014 Ralph Schumacher GER19690323
12 Puschmann Jan RC Herpersdorf 1919 GER 19750704 Frank Schwarz GER19801019
13 Schäfer Stefan RK Endspurt 09 Cottbus GER 19860106 Peter Bäuerlein GER19601222
14 Schweizer Christoph Team Sauerland NRW p/b Henley & Partners GER 19860304 Christian Dippel GER19470724

Rd.: 75

km: 25

Platz Start-Nr. Name Vorname Verein/Team UCI-Code Schritt macher Einlauf Runde Zeit

1 4 Burkart Achim RSV Irschenberg GER 19920630 Christian Ertel 1 26:11
2 13 Schäfer Stefan RK Endspurt 09 Cottbus GER 19860106 Peter Bäuerlein 2 -1
3 12 Puschmann Jan RC Herpersdorf 1919 GER 19750704 Frank Schwarz 3 -1
4 11 Obert Alexander RSV Rheinzabern GER 19781014 Ralph Schumacher 4 -4
5 8 Kienle Sebastian RSV Edelweiß Oberhausen GER 19830402 Felix Schönecker 5 -7

Ersatzschrittmacher Gerhard Gessler

DM Derny 2016

DM Derny 2016
Startliste

1. Vorlauf



Radrennbahn RSV "Edelweiß" Oberhausen
BaWü-Bahn 2016

Rd.: 75

km: 25

Platz Start-Nr. Name Vorname Verein/Team UCI-Code Schritt macher Einlauf Runde Zeit

1 2 Beyer Maximilian rad-net ROSE Team GER 19931228 Gerhard Gessler 1 26:13
2 14 Schweizer Christoph Team Sauerland NRW p/b Henley & Partners GER 19860304 Christian Dippel 2
3 5 Egner Arne RSV Edelweiß Oberhausen GER 19940314 Christian Ertel 3 -1
4 10 Meier Johannes RSV Edelweiß Oberhausen GER 19961025 Felix Schönecker 4 -1
5 9 Kuban Marcel RV Union 1886 Nürnberg GER 19830324 Frank Schwarz 5 -5
6 3 Bickel Robert RFV 1893 Prien GER 19890219 Peter Bäuerlein 6 -6

Ersatzschrittmacher Ralph Schumacher

Rd.: 60

km: 20

Platz Start-Nr. Name Vorname Verein/Team UCI-Code Schrittmacher Einlauf Runde
8 11 Obert Alexander RSV Rheinzabern GER 19781014 Ralph Schumacher 1
9 9 Kuban Marcel RV Union 1886 Nürnberg GER 19830324 Frank Schwarz 2
10 3 Bickel Robert RFV 1893 Prien GER 19890219 Peter Bäuerlein 3 -1
11 8 Kienle Sebastian RSV Edelweiß Oberhausen GER 19830402 Felix Schönecker 4 -3

Ersatzschrittmacher Christian Ertel

Rd.: 120

km: 40

DM Derny 2016
2. Vorlauf

DM Derny 2016
Finale um Platz 8-14

DM Derny 2016



Radrennbahn RSV "Edelweiß" Oberhausen
BaWü-Bahn 2016

Platz Start-Nr. Name Vorname Verein/Team UCI-Code Schrittmacher Einlauf Runde
1 4 Burkart Achim RSV Irschenberg GER 19920630 Christian Ertel 1
2 13 Schäfer Stefan RK Endspurt 09 Cottbus GER 19860106 Peter Bäuerlein 2
3 14 Schweizer Christoph Team Sauerland NRW p/b Henley & Partners GER 19860304 Christian Dippel 3 -2
4 2 Beyer Maximilian rad-net ROSE Team GER 19931228 Gerhard Gessler 4 -3
5 5 Egner Arne RSV Edelweiß Oberhausen GER 19940314 Ralph Schumacher 5 -5
6 12 Puschmann Jan RC Herpersdorf 1919 GER 19750704 Frank Schwarz 6 -6
7 10 Meier Johannes RSV Edelweiß Oberhausen GER 19961025 Felix Schönecker 7 -7

km:

Platz Start-Nr. Name Vorname Verein/Team UCI-Code Schrittmacher Einlauf Runde
1 4 Burkart Achim RSV Irschenberg GER 19920630 Christian Ertel
2 13 Schäfer Stefan RK Endspurt 09 Cottbus GER 19860106 Peter Bäuerlein
3 14 Schweizer Christoph Team Sauerland NRW p/b Henley & Partners GER 19860304 Christian Dippel
4 2 Beyer Maximilian rad-net ROSE Team GER 19931228 Gerhard Gessler
5 5 Egner Arne RSV Edelweiß Oberhausen GER 19940314 Christian Ertel
6 12 Puschmann Jan RC Herpersdorf 1919 GER 19750704 Ralph Schumacher
7 10 Meier Johannes RSV Edelweiß Oberhausen GER 19961025 Felix Schönecker
8 11 Obert Alexander RSV Rheinzabern GER 19781014 Ralph Schumacher
9 9 Kuban Marcel RV Union 1886 Nürnberg GER 19830324 Frank Schwarz
10 3 Bickel Robert RFV 1893 Prien GER 19890219 Peter Bäuerlein
11 8 Kienle Sebastian RSV Edelweiß Oberhausen GER 19830402 Felix Schönecker

Fnale um Platz 1-7

Fnale um Platz 1-7

DM Derny 2016 Gesamtergebnis


